
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/460/23 
RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę NR XXV/154/12 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2666 oraz z 2023 r. poz. 1003, poz. 1234 i poz. 1720.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXV/154/12 Rady Gminy Lubochnia z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków 
korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 3233 z późn. zm.) załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Paweł Bachura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2023 r.

Poz. 8561



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/460/23 

Rady Gminy Lubochnia 

z dnia 27 września 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM 
I OPERATOROM 

L.p. Nazwa przystanku Lokalizacja przystanku Miejscowość 

1. Lubochnia 01 Lubochnia ul. Podmałecz 
(na wysokości posesji nr 57) Lubochnia 

2. Lubochnia 02 Lubochnia, ul. Zapłotnia 
(przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym) Lubochnia 

3. Małecz 01 Małecz (na wysokości posesji nr 5) Małecz 

4. Małecz 02 Małecz (na wysokości posesji nr 67) Małecz 

5. Małecz 03 Małecz (na wysokości posesji nr 19) Małecz 

6. Małecz 04 Małecz (skrzyżowanie) Małecz 

7. Małecz 05 Małecz  (Moczydła) Małecz 

8. Małecz 06 Małecz  (na wysokości posesji nr 112) Małecz 

9. Małecz 07 Małecz (na wysokości posesji nr 123) Małecz 

10. Dębniak 01 Dębniak (na wysokości posesji nr 25) Dębniak 

11. Dębniak 02 Dębniak (na wysokości posesji nr 12) Dębniak 

12. Tarnowska Wola 01 Tarnowska Wola 
(Przewrocia na wysokości posesji nr 54) Tarnowska Wola 

13. Tarnowska Wola 02 Tarnowska Wola (Bielawy) Tarnowska Wola 

14. Tarnowska Wola 03 Tarnowska Wola 
(Ogrody - skrzyżowanie na wysokości posesji nr 67) Tarnowska Wola 

15. Tarnowska Wola 04 Tarnowska Wola 
(Ogrody - skrzyżowanie przed posesją nr 73) Tarnowska Wola 

16. Tarnowska Wola 05 Tarnowska Wola (Świetlica środowiskowa) Tarnowska Wola 

17. Tarnowska Wola 06 Tarnowska Wola (skrzyżowanie) Tarnowska Wola 

18. Tarnowska Wola 07 Tarnowska Wola (na wysokości posesji nr 71) Tarnowska Wola 

19. Lubochenek 01 Lubochenek (na wysokości posesji nr 30a) Lubochenek 

20. Lubochenek 02 Lubochenek (na wysokości posesji nr 14) Lubochenek 

21. Lubochenek 03 Lubochenek (na wysokości posesji nr 1) Lubochenek 

22. Lubochenek 04 Kierz (na wysokości posesji 36/38) Kierz 

23. Lubochenek 05 Kierz (na wysokości posesji 124) Kierz 

24. Jasień 01 Jasień  (pętla) Jasień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8561



25. Jasień 02 Jasień (na wysokości posesji nr 50) Jasień 

26. Nowy Jasień 01 Nowy Jasień  (OSP) Nowy Jasień 

27. Nowy Jasień 02 Nowy Jasień (Albertów) Nowy Jasień 

28. Nowy Jasień 03 Nowy Jasień (na wysokości posesji nr 30) Nowy Jasień 

29. Nowy Jasień 04 Nowy Glinnik za drutami Nowy Glinnik 

30. Kochanów 01 Kochanów Kochanów 

31. Nowy Olszowiec 01 Nowy Olszowiec (Wólka) Nowy Olszowiec 

32. Nowy Olszowiec 02 Nowy Olszowiec (Kijowy) Nowy Olszowiec 

33. Nowy Olszowiec 03 Nowy Olszowiec (na wysokości posesji nr 3) Nowy Olszowiec 

34. Nowy Olszowiec 04 Nowy Olszowiec (Chrapy) Nowy Olszowiec 

35. Henryków 01 Henryków (przystanek szkolny na dz. nr ewid.: 120) Henryków 

36. Henryków 02 Henryków (przy posesji nr 24b) Henryków 

37. Osiedle Nowy Glinnik 
01 Osiedle Nowy Glinnik (garaże) Osiedle Nowy 

Glinnik 
38. Osiedle Nowy Glinnik 

02 Osiedle Nowy Glinnik (blok nr 1) Osiedle Nowy 
Glinnik 

39. Nowy Glinnik 01 Nowy Glinnik (pętla) Nowy Glinnik 

40. Dąbrowa 01 Dąbrowa (hydrofornia) Dąbrowa 

41. Dąbrowa 02 Dąbrowa (na wysokości posesji nr 27) Dąbrowa 

42. Glinnik 01 Glinnik (na wysokości posesji nr 122) Glinnik 

43. Glinnik 02 Glinnik (pętla) Glinnik 

44. Marianka 01 Marianka (na wysokości posesji nr 103) Marianka 

45. Marianka 02 Marianka (na wysokości posesji nr 46) Marianka 

46. Emilianów 01 Emilianów (na wysokości posesji nr 9) Emilianów 

47. Emilianów 02 Emilianów (na wysokości posesji nr 33) Emilianów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8561


	UCHWAŁA NR LXXIX/460/23 RADY GMINY LUBOCHNIA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIONYCH PRZEWOŹNIKOM I OPERATOROM


		2023-10-18T11:25:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




